

ÅRSREDOVISNING

för

Bjuvs Padel AB

Org.nr. 556780-0262

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01--2023-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-11.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Mathias Persson, Styrelseledamot
2023-12-11

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är korttidsuthyrning av padelbanor, träningsverksamhet samt försäljning av sportartiklar.

Företagets säte är Skåne län, Bjuv kommun.

Anette Svärd, Ekonomihuset Redovisning i Hbg AB, som är auktoriserad redovisningskonsult FAR har anlitats för biträde med följande tjänster: bokföring, lön, bokslut och årsredovisning samt inkomstdeklaration.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat med mer än 30% på grund av minskad efterfrågan i padelbranschen.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	458 340	692 370	1 733 717	1 388 117
Resultat efter finansiella poster	-123 126	-370 037	815 229	311 080
Soliditet (%)	34,19	35,81	51,16	25,6

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	558 107	-370 037	288 070
Balanseras i ny räkning		-370 037	370 037	0
Årets resultat			-123 126	-123 126
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>188 070</u>	<u>-123 126</u>	<u>164 944</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	188 070
Årets resultat	<u>-123 126</u>
	64 944

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>64 944</u>
Bjuvs Padel AB	64 944
Org.nr. 556780-0262	

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-09-01 2023-08-31	2021-09-01 2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		458 340	692 370
Övriga rörelseintäkter		54 468	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>512 808</u>	<u>692 370</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-31 578	-56 343
Övriga externa kostnader		-368 626	-569 140
Personalkostnader		-35 768	-44 166
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-162 378</u>	<u>-162 378</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-598 350</u>	<u>-832 027</u>
Rörelseresultat		-85 542	-139 657
Finansiella poster			
Ränteintäkter		317	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-9 800	-205 028
Räntekostnader		<u>-28 101</u>	<u>-25 352</u>
Summa finansiella poster		<u>-37 584</u>	<u>-230 380</u>
Resultat efter finansiella poster		-123 126	-370 037
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		-123 126	-370 037
Årets resultat		<u>-123 126</u>	<u>-370 037</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-08-31	2022-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	9 548	14 765
Inventarier, verktyg och installationer	3	128 561	214 346
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	47 322	118 698
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>185 431</u>	<u>347 809</u>
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	54 200	64 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		<u>54 200</u>	<u>64 000</u>
Summa anläggningstillgångar		239 631	411 809
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		672	4 600
Summa varulager		<u>672</u>	<u>4 600</u>
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		15 207	20 885
Övriga fordringar		161 878	59 501
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		8 458	0
Summa kortfristiga fordringar		<u>185 543</u>	<u>80 386</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		56 491	307 549
Summa kassa och bank		<u>56 491</u>	<u>307 549</u>
Summa omsättningstillgångar		242 706	392 535
SUMMA TILLGÅNGAR		482 337	804 344

BALANSRÄKNING	Not	2023-08-31	2022-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		188 070	558 106
Årets resultat		-123 126	-370 037
Summa fritt eget kapital		<u>64 944</u>	<u>188 069</u>
Summa eget kapital		164 944	288 069
Långfristiga skulder	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		156 271	125 014
Summa långfristiga skulder		<u>156 271</u>	<u>125 014</u>
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		124 992	249 996
Leverantörsskulder		14 069	11 700
Skatteskulder		0	94 956
Övriga skulder		1 054	6 594
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		21 007	28 015
Summa kortfristiga skulder		<u>161 122</u>	<u>391 261</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		482 337	804 344

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5

Noter till resultaträkningen

Noter till balansräkningen

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	26 085	26 085
Utgående anskaffningsvärden	26 085	26 085
Ingående avskrivningar	-11 320	-6 103
Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	-5 217	-5 217
Utgående avskrivningar	-16 537	-11 320
Redovisat värde	9 548	14 765

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	428 926	428 926
Utgående anskaffningsvärden	428 926	428 926
Ingående avskrivningar	-214 580	-128 795
Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	5 217	5 217
Årets avskrivningar	-91 002	-91 002
Utgående avskrivningar	-300 365	-214 580
Redovisat värde	128 561	214 346

Not 4	Förbättringsutgifter på annans fastighet	2023-08-31	2022-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	356 879	356 879
	Utgående anskaffningsvärden	<u>356 879</u>	<u>356 879</u>
	Ingående avskrivningar	-238 181	-166 805
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	-71 376	-71 376
	Utgående avskrivningar	<u>-309 557</u>	<u>-238 181</u>
	Redovisat värde	47 322	118 698
Not 5	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2023-08-31	2022-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	269 028	0
	Inköp	0	269 028
	Utgående anskaffningsvärden	<u>269 028</u>	<u>269 028</u>
	Ingående nedskrivningar	-205 028	0
	Årets nedskrivningar	-9 800	-205 028
	Utgående nedskrivningar	<u>-214 828</u>	<u>-205 028</u>
	Redovisat värde	54 200	64 000
Not 6	Långfristiga skulder	2023-08-31	2022-08-31
	Förfaller mellan 2 och 5 år	156 271	125 014
		<u>156 271</u>	<u>125 014</u>
Övriga noter			
Not 7	Ställda säkerheter	2023-08-31	2022-08-31
	Företagsinteckningar	1 000 000	1 000 000

Bjuvs Padel AB
Org.nr. 556780-0262

Not 8 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Helsingborg

Mathias Persson
Mathias Persson

Magnus Holmberg
Magnus Holmberg

Verkställande direktör
2023-12-11

2023-12-11